PHILÏPPVS, Dei gratia, Francorum Rex ejrc. ob animas

patris nostri, vèriéfanda; •mernoriàî, Régis Ludovfici, 5c anima;
nostraî remédiùm érc. Actum Pifcïáci, anno ab incarnations
Domini 1186. Anno regni nostri octavo. In margine: Il compte
de Panne de son sacré, du vivant de son père*

P H ix 1 P P v s érc, Actum Medunte anno ab incarnation^
Domini milíesimo, centefima, nonagesimò sexto. Regni rîoítJtji
anno decimo octavo. Astantibus in Palatio nostrp, quorum níf*
miba suppofitá suht, 5c signa r S.Guidpnis Buticuíàrii. S^Mja-
thaîi Camerarii. S. Drpcpnis Cpnstabularii. Data vacante Can-
ceilariáv, .7, /

- • ..-, : )
P:HI LIPPVS é'c. Actum Parisius anno Verbilncarnati^

milíesimo, dueentesimo quarto. Regni nostri vigefimo sexto dv*
PHILÏPPVS ejrc. Actum apud S. Gerroanum in Loya ','

anno incarnationisDominica; 12.07. Regni verò nostri 29.
. PHILÏPPVS & c Actum Parisius, anno Dominicas incar*

nationis iaiy. Regni verò nostri 36. .
PHILÏPPVS &Cy Actum Parisius, anno gratia; 1223. Re^

gni verò npstri 4 4.

Fol. 66j.

Arch. S.

Diotlys.
Paris

Ibidem.

Ibidem.'

Ibidem.

Ibidem.

Ibidem.

N

Ex arch.

S.Dionyf.
& Rigori

Arch. S:
Bercin.

'

LOUyS VIII. Roy deFrance.
'

Sonsiel fol 39. b.

Chron.M S: Quarta die Septembrìs,ami. Domini \\%7..horâteY-

ttdifuit eclypfis folis particularis in 18. gr4d.it Virginis & duravit pet
duos horai,fequenti die natus fuit LVD QVI CVS film Régis Fran*
cti P.HILIPPI Augusti, feriâ secundÂi.hora;jtndeciwa diei ufaalis..
In cujus nativitate civitas Parifienfis, in qua natus ejl,tanto gaudio
fuit replet a, quod per septem diesfingulis noBikw cum sacdis &cerek

accenfis,populus totìus civttatis, laudes débitai' perfolventes creatorifu»
ducendo choreascancre non cejfavit 5rc«

LVDOVICVS Domini Régis Francise primogenitus. Nove-*
rint efc.quod hoec est coûtinentia carta; Philippi illustris qupn-.
dam Flandriae ôc Viromandia? Comitis é"c Nos autem prasdi-
ctorum Burgensium nostrorum ( S. Audomarii) cpníuetudines,
cartas,6c jura, volentes illaesa conservarejsigilli nostri authorita-
te, & nostri nominis caractère inferiùs annotato, praîíèntem pa-
gînara confirmare pracipimus. Actum apud S. Audpmarum,
: ' . •

...
"*

anno
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anno Domini IAI i. Regni venùvcarisiimi JOamini&£geniforís,
nostri aana.3-3. adstancibuâ inupalati® ejuXderatpatoeî&aost&ijqu^y
Eumnonainai fapnosiii& fane âs signa* ©apiiferQ nuljft* S,. Quid;

Bntieuk Sv Barthol. GamsaradiK &,Ï^JCPJIÌSJ, e^nstabislMM» P»'*
tavaeante CaucelIariap^manuíìaGuidtóW&dtì'íCeti^ys,